



Bylderup Skole

Bylderup Skole

Slogsherredsvej 27
6372 Bylderup - Bov . Tlf. 73 76 88 32
E-mail : bylderupskole@aabenraa.dk
Hjemmeside : www.bylderupskole.dk

Aabenraa
Kommune 

Bylderup, den 5. august 2024

Møde i Fællesbestyrelse for Bylderup Skole og Børnehus

Torsdag 8. august 2024
kl. 18.30 – 21.00

Mødeleder: Søren

Afbud: Dorthe – Elisa -

Dagsorden:	Referat:
1. Godkendelse af dagsorden:	Godkendt.
2. Konstituering:	Valgt er: Formand: Cecilie Beck-Jepsen Næstformand: Martijn Damstreg
3: Meddelelser: a) Formand: b) Medarbejderrepræsentanterne: børnehave, skole c) Elevrådet: d) Ledelsen: børnehave, skole	Formand: ingen meddelelser denne gang. Medarbejder repræsentant: Skole: Børnehave: Elevrådet: Der vælges snarest elev repræsentanter. Søren deltager i næste elevrådsmøde og taler med eleverne. Cecilie deltager, hvis hun kan. Ledelsen: Skole: Vi er kommet godt i gang. Der er rigtig god stemning. Der er startet 4 nye kolleger. Der er mentorer til de tre nye lærere. Vores nye serviceleder er også kommet godt i gang. Der har været en personale tur for medarbejdere i skoledelen. Det var en tur rundt i skole distriktet.

	<p>Bl.a. Noldebroen, frøstien, Rens museum, Gendarmpladsen, og området ved spejderhuset. Det var en rigtig god oplevelse. Turen var planlagt at Ellen.</p> <p>Der er forskellige tiltag i gang for, at styrke trivslen i udskolingen. Søren informerer bestyrelsen løbende.</p> <p>Der var en drøftelse i forhold til det arbejde vi skal i gang med, når vi skal fastsætte skolens værdier.</p> <p>Børnehavn: Der er 38 børn tilmeldt børnehaven pr. dd. Der er en god fordeling mellem småbørn og børnehavn børn. Det lavere børnetal er helt naturligt på denne tid af året, vi har lige sendt 16 børn i skole. I løbet af efteråret fylder flere af ”små børnene” tre år og rykker i børnehavn. Det giver en lidt anden fordeling. Vi følger børnetallet nøje.</p> <p>Vi skal lave en form for beredsskabs plan, hvis der skulle opstå en ”krise situation” hvor f.eks. strøm og IT forsvinder, det drøfter vi på først kommende p. møde og melder tilbage til bestyrelsen.</p> <p>Der sker lidt på personale fronten. Der er flere af vores unge medhjælpere der skal videre til uddannelsen eller ud og rejse. Derudover har vores vikar sagt op og en pædagog går på efterløn ved udgangen af oktober.</p>
<p>4: Rullende planlægning: Drøftelse af dato og starttidspunkt. Bilag</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Vedr. datoer: Der er et par ændringer – HS retter til. • Fremover er møderne kl. 17.30 – 20.00 • Forplejning som nu.
<p>5: Forældremøder 2024-2025: Fordeling</p>	<p>0. årgang: Ina Indskoling: Ina (Som noget nyt afholder vi et fælles forældre møde for 1., 2., 3. klasse) 4. årgang: Ole 5. årgang: Cecilie 6. årgang: Ina 7. årgang: Martijn 8. årgang: Mette 9. årgang: Martijn</p>

	<p>Der laves et lille skriv, hvor bestyrelsens forældrevalgte medlemmer præsenteres. Cecilie er tovholder.</p>
<p>6: Anstættelsesudvalg:</p>	<p>Pædagog stilling i børnehaven: Marie Louise, Mette, Cecilie, Dorthe, Line, Søren Lærerstilling: Malene, Martijn, Ina, Cecilie, Elisa, Søren, Line,</p> <p>Samtaler: Pædagog stilling: 17. september kl. 16.30 Lærer stilling: 29. august kl. 16.30</p>
<p>7: SFO 2 Henvendelse fra forældre – drøftelse</p>	<p>Line undersøger muligheden for at kunne ”tilbyde” en ferieplads i SFO2, der lægger sig op af den ferieplads der kan tilkøbes i SFO.</p>
<p>8: Regnskab: Bilag følger i august</p>	<p>Børnehave:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er modtaget reffusion for sygedagpenge. • Der holdes godt øje med gas forbruget. • Regnskabet ser fornuftigt ud. <p>Skole:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Også her holdes der øje med gasforbruget. • Der er brugt mere økonomi på ”mini-samfundsugen” end det der fremgår af regnskabet. • Budget til lejrskole plejer at ballancere. • Regnskabet ser fornuftigt ud.
<p>9: Status på udeareal-gruppen:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Cecilie gav status på arbejdet. • Der laves en ny ansøgning til Nordlys. • Vi skal være opmærksom på, at alt skal godkendes af kommunen på forhånd.
<p>10: Punkter til næste møde:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Drøftelse om kortere skoledag • Trivsel og kommunikation • Evaluering af forældremøder • Arbejdet med værdier • Valg af principper til genvurdering • Forretningsorden og styrelsesvedtægter

Flyttes til senere møde:

- Præsentation af skolens fag
- Mobilfri skole
- Princip for elevråd.

11: Eventuelt:

Næste møde 02.10.2024 kl. 17.30



Mette Christianse



Ina Nicolaysen



Wendine B. Katz

